נציין כי ההיסטוריה של קצא"א רצופה במחדלים סביבתיים, שהגדול שבהם הוא אסון עברונה, במסגרתו פרצו כ-5 מיליון ליטר נפט מצינור קצא"א לעבר שמורת ערבת עברונה, אשר טרם שוקמה.

¹ "היערכות לקראת תום זיכיון המשנה של חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ", במסגרת דו"ח שנתי 2016. [קישור](#)

² צו העונשין (הכרזה על עניין סודי) (הוראת שעה), התשע"ז-2016.

³ "שגריר האמירויות: 'הסכם קצא"א לא נוגע ליחסים המדיניים עם ישראל'" **גלובס** 25.10.2021. [קישור](#)

⁴ מכתבה של מנכ"לית המשרד להגנת הסביבה למנכ"ל חברת קצא"א מיום 2.11.2021. [קישור](#)

5. **אנו סבורים כי יש לצמצם את תחולת החיסיון כדי שיהיה לנו מידע על העסקה ונוכל להשוות בין הסיכונים לבין התועלות הטמונים בה:**